scripfo firroavit. Qbeiinle vero lc iiiinc ejusiiem lopi
abbaie yel tiiorum quolibel sticccssorum, ntiHns ibi:

qualibel subreptionis asluiia yel violenlia praepona-
lui, hisi qtiem fralres*communiconsehsu vel fratium

pars consilii sauioris sccundum Dei timorem et san-

cli Benedicli Rcgulam providerint eligendum.
Decernimus ergo ul nulli omnino hominum liceat

praefalummonasteriuin lemere perlurbare, anl ejus

possessiones auferre, vel. ablatas relinere, minuere,
atit aliquibus vexalioiiibus fatigare, scd omnia inle-

gra conserventur eorum, pro quorum gubernatione
el suslenlalione coucessa sunl, usibus omnimodis

profutura, salva sedis apostolicae aucioritate et

dioecesanorumepiscopprum canonica justitia. Si qna

igitur in fulurnm ecclesiastica saecularisve persona,
hanc nostrae constilulipnis paginam scieus, contra

eam lemere yenire leiilavepit, secutido tertiove com-

inonila, si non satisfaclione congrua eniendaveril,

poiest.iiis hpnorisque stii dignitate careat, reamqup
sediyino judicio existere de perpelrata iniquitate

cognoscat, et a sanctissimo corpore et sanguiiie Dei
ac Domini nostri Jesu Cltrisli aliena fiai, alque in

extreiuo examine distrii tae ultioni subjaceat. Giilt-

ciis.auiem eidem locojtisla servanlibiis, sit pax Do-
mini noslri Jesu Clnisli, quatenus el bic fructum

bonae :.'iclionis percipianl, cl apud districtum judK
cem prjeiiiiaaclernaepacis inveniant. Amen.

EgoEugenius Caiholicae Ecclesiae episcoptis sub-
scribo. •::'•

Ego Albertus Osliensis episcopus subscribo.' '

Ego Hunibaldus presbyter cardinalis tiltili SS.
Joannis et Paulj subscribo. . ,

Ego Joaniies diacohus Sanciae Mariae Novae sub-

scribp.

Ego Gregorius diacon. card. Sancli Angeli sub-

scribo.

Ego Jacinthus diaconus cardinalis SancUc Mariae
in Cosmedin subscribo.

Daium apud Cistercium per mantim Hogonis pre-

sliyieri cardinalis agcnlis vicera domhi Pindcr san-

ci;e RomanaeEcclesiae diaconi cardinalis et cancel-

larii, xv Kal. Ociobris, indictione decima, lucarna-
tiouis Dominicaeanno millusimo cenlesimo quadra-
gcsimo sepiimo, ponlificalus vero domni Eugenii III

papaeaimo iij.

A CCXXVlf.
Bulla ad fratresSavignienses,— Confirmat eorum or-

dini Cisierciensi uniohem.

(AnnoH47, Sept. 19!)

[MARTEN.JAmpt. c"ollect.l,'&01.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis conventui Savigniensi el abbaiibus mona-j
sleriorum ad ideih coenobiuraperlinentium, eorum-

qpe fratiibus, salulem et apostolicam benedictio-1

nem.
Pax Ecclesiae, fritrum concprdia, religionis vigor.i